

خبر کوتاه

فصل درو کردن جام با ژنرال؛

انقلاب بزرگ استقلال از اینجا آغاز شد

باورش آسان نیست، اما استقلال بدون امیر قلعه نویی بیش از دو دهه است فاتح لیگ ایران نشده و تنها افتخار این تیم بدون ژنرال مربوط به فتح دو جام حذفی با پرویز مظلومی در سال ۹۰ و وینفرد شفر در سال ۹۷ است.امیر قلعه نویی رابطه پرفراز و نشیبی با استقلال در چهار دهه اخیر چه به عنوان بازیکن و چه سرمربی داشته، اما ردپای این هافبک خلاق و در ادامه سرمربی باهوش در اغلب افتخارات این تیم چه در فوتبال ایران و چه در آسیا در بعد از انقلاب دیده می شود.

۱۸ سال پیش و در آغاز سومین دوره تاریخ لیگ برتر بود که استقلال منجول شده با امیر قلعه نویی جوان در مقابل پاس صف آرایی کرده و به تساوی ۲–۲ رضایت داد.سفیدپوشان پاس که ابتدا با دو گل محسن بیاتی نیا و جواد نکونام از حریف پیش افتاده بودند، در ادامه دو بار مقابل علیرضا شجاعی و بدالله اکبری مغلوب شده و در نهایت به تساوی ۲–۲ رضایت دادند.

جالب اینجاست تیم ژنرال در دوره اول حضور ین سرمربی متخصص بازگشت بوده و بهرا با بازی های باخته را با تساوی یا پیروزی عوض می کرد، پس عجیب نبود که این روند از اولین حضور امیر قلعه نویی روی نیمکت آغاز شود.

امیر قلعه نویی که از سال ۷۵ و بعد از خداحافظی از فوتبال در عیش هدایت استقلال بوده و دستکاری مرحوم ناصر حجازی و حضور موفق تیم نیمکت این تیم را نیز تجربه کرده بود، حالا به دنبال ساختن استقلالِ نوین به اندیشه های به رغم برخی سنتی بود.

تابستان آن سال برای هواداران استقلال چندان امیدوارکننده سپری نشد. امیر اردشیر دست به اقدامی شجاعانه زد و بسیاری از بازیکنان باتجربه‌ایم این تیم چون جواد زرینچه، مهدی هاشمی نسب،سهراب بختیاری زاده، سیروی دین محمدی و … را از ترکیب کنار گذاشت و به جز رضا عنایتی که پیش از این در لباس ابومسلم خوش درخشیده بود خرید چندان بزرگی هم نداشت.

تصور کنید در مقابل پرسپولیس شاید شلوغ ترین تابستان تاریخ خود را پشت سر گذاشته و ستاره هایی چون علی دایی، جواد کاظمیان، ساشا ایلچچ،حامد کاظمپور،عبسی ترانوره…و را به خدمت گرفته و با در اختیار داشتن بازیکنانی مانند یحیی گل محمدی، کریم باقری، مهرداد میاونود، پژمان جمشیدی … شاید تبدیل به پرستاره ترین تیم تاریخ لیگ برتر از حیث در اختیار داشتن بازیکنان ملی پوش و بزرگ شد.

دو روز بعد از تساوی ۲–۲ استقلال در مقابل پاس نیز پرسپولیس در همین استادیوم آزادی با هشت گل پگاه رشت را مغلوب کرد تا هواداران استقلال بیش از پیش ناامید شوند. در هفته های ابتدایی این پوشان پرفراز و نشیب طاهر شد و پرسپولیس یکی پس از دیگری رقا را مغلوب می کرد. اما در ادامه آنچه علی پروین پیش بینی کرده بود رقم خورد و با قرا رسیدن روزهای تلخ پرسپولیس، آن کس استقلال بود که در پایان فصل فاصله ای تا کسب عنوان قهرمانی نداشت.

تیم امیر قلعه نویی در اولین دوره حضور روی نیمکت استقلال فوتبالی تماشایی و تماشاگرپسند ارائه می داد و شاید به همین دلیل بود که هواداران این تیم ناکامی در فتح جام در دو سال ابتدایی را قبول کردند تا استقلال بالاخره در اردیبهشت ۸۵ قهرمانی زیر نظر این سرمربی را جشن بگیرد. اما امیر قلعه نویی در سال های ابتدایی حضور خود در استقلال بارها با عبارت خاص “دست دادی پشت پرده” مدعی شد افرادی علاقه ندارند و او این تیم نتیجه بگیرد و در ادامه نیز هرگز نام آنها گروه را فاش نکرد. استقلال در اولین فصل حضور این سرمربی گرچه با شکست بدموقع در اهواز برابر استقلال این شهر در هفته های پایانی جام قهرمانی را تقدیم پاس کرد، اما فوتبال چشم نواز این تیم و البته برتری غیرمنتظره برابر پرسپولیس در دربی رفت خاطرات شیرینی را برای هواداران استقلال رقم زد.

امیر قلعه نویی در اولین دوره حضور خود در استقلال بقدری درخشان کار کرد که حتی به نیمکت تیم ملی هم رسید،اما بدشانسی و شکست در ضربات پنالتی برابر کره جنوبی در آخر تیر ماه سال ۸۶ تبدیل به روزی شد که این سرمربی تا آخر عمر با پیشانی فرشته و چهره ای عیوس، با تلخی از آن یاد می کند.

ناکامی منصور پورحیدری در روز پایانی برابر ملوان در سال ۸۱ و در ادامه پروژه شکست خورده رونلد کخ مصادف با ظهور نام امیر قلعه نویی روی نیمکت استقلال شد. دیسپلین و رفتار سنتی منمصر به فرد امیر قلعه نویی باعث شده بود در سال های ابتدایی بسیاری او را با علی پروین مقایسه کرد و شاگرد خلق سلطان چشم تپله ای خطاب کنند.

اما حالا اردشیر صاحب برند خود در تاریخ فوتبال ایران شده و با کسب پنج عنوان قهرمانی و چهار نایب قهرمانی در لیگ سراسری، بالاتر از نام های بزرگی چون علی پروین، برانکو و منصور پورحیدری در صدر جدول مربیان تاریخ فوتبال ایران قرار گرفته است.

البته امیر قلعه نویی با رفتار خاص و شاید بدون تعارف خود گاهی مورد عتاب برخی هواداران به خصوص جوان تر استقلال نیز قرار گرفته، گاهی با تاکید به حضور در ترکیب استقلال در دسته سوم موجب ناراحتی آنها شده و همیشه نیز از انگیزه خاصی برای کسب پیروزی برابر تیم سابق خود برخوردار است، اما بی تردید این سرمربی حالا ۵۸ ساله با تاریخ یکی از مهم ترین و تاثیرگذارترین نام های تاریخ حیات استقلال و حتی فوتبال ایران ایران دانست.

جالب است بدنبان امیر قلعه نویی در تمامی فصل های که در لیگ ایران سرمبگیری کرده و در واقعه فوتبال تیم جدیدی را به نهد گرفته، همیشه تیمش رتبه ای بهتر در جدول نسبت به فصل قبل داشته است. هر چه هم می خواهند در مورث یگوبیند، به هر حال این آمار و ارقام درخشان قابل کتمان کردن نیست.

امیری پای ثابت اردوهای تیم ملی در شش سال اخیر بوده و حالا به عنوان یکی از باتجربه‌ها تلاش می‌کند تا در راه سومین صعود متوالی، موثر ظاهر شود.
امیری که چهره ای محبوب در تیم ملی محسوب می‌شود، به نقش انسجام و همدلی در راه صعود می‌پردازد و می‌گوید که بازیهای این مرحله بسیار سخت‌تر از پیش مقدماتی خواهد بود.

او همچنین به موضوع خط خوردن از تیم ملی پرداخته و گفته که کسی که از لیست کنار می‌رود نباید ناراحت شود یا گله‌ای را مطرح کند.

بازی‌های این مرحله خیلی سخت تر است

واقعا مرحله قبل تیم ملی ایران در یک شرایط خیلی خاص وارد آن چهار مسابقه شد ولی با دعای خیر مردم، تلاش بازیکنان و کادر فنی و کادر مدیریتی که در راس کار بودند توانستیم یک اتفاق خوبی را رقم بزنند و به دور بعد صعود کنیم. اما چیزی که مسلم است ما می‌دانیم که بازی‌های این مرحله به مراتب سخت تر و نیاز به یک انسجام و تمرینات بیشتری دارد. حالا تمرینات با نفرت جدید و تیم جدید شروع شده که چند روزی طول می‌کشد. شرایط تا الان خیلی خوب بوده و هرکسی که لباس تیم ملی را می‌پوشد به نوعی هم افتخار می‌کند و هم خودش را سریع با این شرایط وفق می‌دهد. امیدوارم این شرایط در نهایت منجر به این شود که اردوی خیلی خوبی داشته باشیم و در راستای موفقیت تیم ملی همه با هم کام برداریم.

باید می‌گفتیم تیم ایران هنوز زنده است

واقعا شاید کمتر کسی فکر می‌کرد که ما هر چهارتا بازی را با برد پشت سر بگذاریم. در خوشبینانه ترین حالت می‌توانستیم با سه برد و یک تساوی از گروه صعود کنیم ولی هر چهار بازی را بردیم. کادر فنی و کادر مدیریتی و فدراسیون شبانه‌روز خیلی تلاش کردند. بازیکنان که در راس همه واقعا از خود گذشتگی کردند. به خصوص بازی آخر که با عراق بود ما می‌دیدیم که بچه‌ها با تمام وجود تلاش می‌کردند که بتوانند از نام ایران دفاع کنند. اتفاقاتی در دور رفت افتاده بود به نوعی باید در چهار بازی آخر می‌گفتیم درست است که تیم ملی ایران این شرایط برایش رقم خورده است اما تیم ملی ایران هنوز زنده است و تیم اول آسیا است که خداراشکر با درایت و تلاش چپه‌ها این اتفاق افتاد و ایران علی‌رغم اینکه یک سری ناهم‌رانی‌ها در حشش شد اما توانست به عنوان تیم آخر می‌گفتیم صعود کند.
اگر نتیجه نگیریم چهارسال فوتبالی هدر می‌رود
در این شکی نیست نگرانی که در تیم ملی هستند در تیم‌های خودشان به بهترین شکل ممکن وظایفشان را انجام می‌دهند. بازیکنان اروپایی یا بازیکنان داخلی که

خرید مسعود ریگی نیایی شد تا از همین حالا بسیاری از کارشناسان تیم فوتبال سپاهان را با توجه به خریدهایی که انجام داده، یکی از جدی‌ترین مدعیان کسب قهرمانی لیگ بیست و یکم بدانند. در ادامه این مطلب ضمن اینکه به تصویر کلی طلایی پوشان در فصل پیش روی می‌پردازیم، به تنها نیاز جدی این تیم پرداخته می‌شود.

پست دروازه‌بان؛ یک معاوضه دیگر برای پاسخ به سوال بزرگ؟

در این پست محرم نویدکیا و مدیران سپاهان اگرچه قید مرتضی منصوری را زدند و نیما میرزازاد دروازه‌بان جوان تیم فوتبال نساجی مازندران را جذب کردند، اما به نظر می‌رسد کادر فنی سپاهان به مسعود میرزازاد به عنوان مستگربان اول تیم و حجت صدقی به عنوان گلر دوم بسنده نکند و همچنان جستجو در بازار در این پست ادامه دارد. در این میان نام‌های زیادی برای پر کردن این خلا در سپاهان شنیده می‌شود. از فروزان گرفته تا رشید مظاهری و حتی اخباری که تراکتور همچنان تمایلی برای جدایی‌اش نشان نداده است و شانس حضورش در جمع طلایی پوشان خپم کم به نظر می‌آید. علاوه بر این سه دروازه‌بان، منادی و پورحمیدی هم در میان گزینه‌های کادر فنی حضور دارند. با این حال شاید این گره باشگاه سپاهان هم با یک معاوضه دیگر باز شود؛ اما اگر هیچ کدام از باشگاه‌های گل‌گهر، استقلال و تراکتور برای فروش یا معاوضه یکی از گلرهای خود با سپاهان به توافق نرسند، قطعا خرید یک دروازه‌بان خارجی قوت می‌گیرد و همین حالا هم کادر فنی سپاهان چند گزینه را به طور جدی زیر نظر دارد. البته که فصل نقل و انتقالات تا ۱۴ آبان ادامه دارد و ممکن است کادر فنی تیم فوتبال سپاهان روی میرزازاد به عنوان دروازه‌بان اول ریسک کند تا در چند مسابقه ابتدایی لیگ عزان و میزبان آمدادی او سنجیده شود. البته که در همین فرصت هم ممکن است دروازه‌بان‌هایی با شرایط خاص مواجه شوند و کار سپاهان را برای تقویت این تیم پست مهم راحت کنند.

خط دفاعی؛ کامل و بدون نگرانی

برخلاف پرسپولیس، سپاهان تابستان تمام عناصر دفاعی ثابت فصل گذشته خودش را حفظ کند. آنها در پست دفاع چپ همچنان امید نوافرکان را به عنوان مهره ثابت در نظر دارند و داود رجبی نیز برای جانشینی او به تیم بازگردانده شده است. همچنین شایان صلح نیز در دسترس است. در پست دفاع راست اگرچه مرتضی منصوری به نساجی مازندران پیوست، ولی همچنان دانیال نفر اصلی تیم است و رضا میرزایی هم می‌تواند به عنوان جانشین او در نظر گرفته شود. در پست دفاع میانی نیز علاوه بر اضافه شدن سامان رنجبر که در تیم های رده پایین سپاهان عملکرد خوبی داشته، گئورگی گولسیایی، عزت پورقاز، محمد نژادمهدی و محمدرضا مهدی‌زاده در دسترس

امیری: هشتاد و دو میلیون نفر با ما می‌دوند

کسی خط خورد ناراحت نشود تلاش کند



خدایی نکرده نتیجه نگیرد چهار سال فوتبالی ما هدر رفته است.

گرفتن میزانی خیلی اهمیت داشت

الان همه چیز عالی نیست اما رو به سوی صعود است. اتفاقاتی که در فدراسیون و تیم ملی افتاده است، همه در مسیر پیشرفت بوده است و روز به روز بهتر می‌شود و ما این تلاش شبانه روزی را داریم می‌بینیم. رسیدن به مرحله بعد در این مرحله پشها به آن انسجام فدراسیون حمایت بیشتری بکند، کادر تلاش بیشتری بکند و همه این‌ها که دست به دست هم داد، باعث شد این اتفاق بیفتد و ما به خودمان ایمان داشتیم که می‌توانیم چهار بازی را با برد پشت سر بگذاریم.

در آن چهار بازی که در بحرین بودیم، رئیس فدراسیون آقای عزیزی خادم مشخص بود خیلی بی‌گیر هستند و خیلی تلاش شبانه روزی کردند. در کیش که

بودیم آقای وزیر ورزش را آوردند، نمایندگان مجلس را آوردند و بالاخره ما چیزی که از فدراسیون می‌خواهیم این است که خودشان را جزئی از ما بدانند و خداراشکر در اردوی قبلی این اتفاق افتاد. آقای عزیزی خادم و شاید کادر مدیریتی همیشه با ما همگام بودند و در اردو لحظه به لحظه کنار ما بودند و در اردو واقعا اتفاقات مثبتی افتاد. همین که ما توانستیم میزبانی بازی با کشور سوریه را بگیریم و بازی که ما با سوریه داریم در گام نخست در کشورمان برگزار می‌شود و قراردادی که با هوپایمایی فکر می‌کنم زاگرس بسته شد این اتفاقات، اتفاقات مثبتی بود و امیدوارم که تداوم داشته باشد. همینطور که در چند ماه گذشته بوده است چون واقعا شرایط این مرحله

را بگیریم و بازی که ما با سوریه داریم در گام نخست در کشورمان برگزار می‌شود و قراردادی که با هوپایمایی فکر می‌کنم زاگرس بسته شد این اتفاقات، اتفاقات مثبتی بود و امیدوارم که تداوم داشته باشد. همینطور که در چند ماه گذشته بوده است چون واقعا شرایط این مرحله را بازی‌های مقدماتی جام جهانی به مراتب سخت تر و پیچیده تر است یعنی نیاز دارد که تمام اتفاقات مثبت برای تیم ملی بیفتد چون تیم ملی شرایطی دارد که اگر

تیم‌هایی که در این مرحله هستند ساده نیستند و نمی‌شود از قبل روی سه امتیازش حساب کرد و عراق و سوریه که جلوی ایران هرچه در توان دارند می‌گذارند. این تیم‌ها دست و پا بسته نیستند و لبنان و امارات هم تمام امکانات سخت افزاری خود را بیشتر می‌کنند تا بتوانند با کشورهای بزرگ دنیا رقابت کنند. نیاز است

تیم‌هایی که در این مرحله هستند ساده نیستند و نمی‌شود از قبل روی سه امتیازش حساب کرد و عراق و سوریه که جلوی ایران هرچه در توان دارند می‌گذارند. این تیم‌ها دست و پا بسته نیستند و لبنان و امارات هم تمام امکانات سخت افزاری خود را بیشتر می‌کنند تا بتوانند با کشورهای بزرگ دنیا رقابت کنند. نیاز است

تیم‌هایی که در این مرحله هستند ساده نیستند و نمی‌شود از قبل روی سه امتیازش حساب کرد و عراق و سوریه که جلوی ایران هرچه در توان دارند می‌گذارند. این تیم‌ها دست و پا بسته نیستند و لبنان و امارات هم تمام امکانات سخت افزاری خود را بیشتر می‌کنند تا بتوانند با کشورهای بزرگ دنیا رقابت کنند. نیاز است

تیم‌هایی که در این مرحله هستند ساده نیستند و نمی‌شود از قبل روی سه امتیازش حساب کرد و عراق و سوریه که جلوی ایران هرچه در توان دارند می‌گذارند. این تیم‌ها دست و پا بسته نیستند و لبنان و امارات هم تمام امکانات سخت افزاری خود را بیشتر می‌کنند تا بتوانند با کشورهای بزرگ دنیا رقابت کنند. نیاز است

تیم‌هایی که در این مرحله هستند ساده نیستند و نمی‌شود از قبل روی سه امتیازش حساب کرد و عراق و سوریه که جلوی ایران هرچه در توان دارند می‌گذارند. این تیم‌ها دست و پا بسته نیستند و لبنان و امارات هم تمام امکانات سخت افزاری خود را بیشتر می‌کنند تا بتوانند با کشورهای بزرگ دنیا رقابت کنند. نیاز است

تیم‌هایی که در این مرحله هستند ساده نیستند و نمی‌شود از قبل روی سه امتیازش حساب کرد و عراق و سوریه که جلوی ایران هرچه در توان دارند می‌گذارند. این تیم‌ها دست و پا بسته نیستند و لبنان و امارات هم تمام امکانات سخت افزاری خود را بیشتر می‌کنند تا بتوانند با کشورهای بزرگ دنیا رقابت کنند. نیاز است

تیم‌هایی که در این مرحله هستند ساده نیستند و نمی‌شود از قبل روی سه امتیازش حساب کرد و عراق و سوریه که جلوی ایران هرچه در توان دارند می‌گذارند. این تیم‌ها دست و پا بسته نیستند و لبنان و امارات هم تمام امکانات سخت افزاری خود را بیشتر می‌کنند تا بتوانند با کشورهای بزرگ دنیا رقابت کنند. نیاز است

تیم‌هایی که در این مرحله هستند ساده نیستند و نمی‌شود از قبل روی سه امتیازش حساب کرد و عراق و سوریه که جلوی ایران هرچه در توان دارند می‌گذارند. این تیم‌ها دست و پا بسته نیستند و لبنان و امارات هم تمام امکانات سخت افزاری خود را بیشتر می‌کنند تا بتوانند با کشورهای بزرگ دنیا رقابت کنند. نیاز است

تیم‌هایی که در این مرحله هستند ساده نیستند و نمی‌شود از قبل روی سه امتیازش حساب کرد و عراق و سوریه که جلوی ایران هرچه در توان دارند می‌گذارند. این تیم‌ها دست و پا بسته نیستند و لبنان و امارات هم تمام امکانات سخت افزاری خود را بیشتر می‌کنند تا بتوانند با کشورهای بزرگ دنیا رقابت کنند. نیاز است

تیم‌هایی که در این مرحله هستند ساده نیستند و نمی‌شود از قبل روی سه امتیازش حساب کرد و عراق و سوریه که جلوی ایران هرچه در توان دارند می‌گذارند. این تیم‌ها دست و پا بسته نیستند و لبنان و امارات هم تمام امکانات سخت افزاری خود را بیشتر می‌کنند تا بتوانند با کشورهای بزرگ دنیا رقابت کنند. نیاز است

تیم‌هایی که در این مرحله هستند ساده نیستند و نمی‌شود از قبل روی سه امتیازش حساب کرد و عراق و سوریه که جلوی ایران هرچه در توان دارند می‌گذارند. این تیم‌ها دست و پا بسته نیستند و لبنان و امارات هم تمام امکانات سخت افزاری خود را بیشتر می‌کنند تا بتوانند با کشورهای بزرگ دنیا رقابت کنند. نیاز است

تیم‌هایی که در این مرحله هستند ساده نیستند و نمی‌شود از قبل روی سه امتیازش حساب کرد و عراق و سوریه که جلوی ایران هرچه در توان دارند می‌گذارند. این تیم‌ها دست و پا بسته نیستند و لبنان و امارات هم تمام امکانات سخت افزاری خود را بیشتر می‌کنند تا بتوانند با کشورهای بزرگ دنیا رقابت کنند. نیاز است

تیم‌هایی که در این مرحله هستند ساده نیستند و نمی‌شود از قبل روی سه امتیازش حساب کرد و عراق و سوریه که جلوی ایران هرچه در توان دارند می‌گذارند. این تیم‌ها دست و پا بسته نیستند و لبنان و امارات هم تمام امکانات سخت افزاری خود را بیشتر می‌کنند تا بتوانند با کشورهای بزرگ دنیا رقابت کنند. نیاز است

تیم‌هایی که در این مرحله هستند ساده نیستند و نمی‌شود از قبل روی سه امتیازش حساب کرد و عراق و سوریه که جلوی ایران هرچه در توان دارند می‌گذارند. این تیم‌ها دست و پا بسته نیستند و لبنان و امارات هم تمام امکانات سخت افزاری خود را بیشتر می‌کنند تا بتوانند با کشورهای بزرگ دنیا رقابت کنند. نیاز است

تیم‌هایی که در این مرحله هستند ساده نیستند و نمی‌شود از قبل روی سه امتیازش حساب کرد و عراق و سوریه که جلوی ایران هرچه در توان دارند می‌گذارند. این تیم‌ها دست و پا بسته نیستند و لبنان و امارات هم تمام امکانات سخت افزاری خود را بیشتر می‌کنند تا بتوانند با کشورهای بزرگ دنیا رقابت کنند. نیاز است

تیم‌هایی که در این مرحله هستند ساده نیستند و نمی‌شود از قبل روی سه امتیازش حساب کرد و عراق و سوریه که جلوی ایران هرچه در توان دارند می‌گذارند. این تیم‌ها دست و پا بسته نیستند و لبنان و امارات هم تمام امکانات سخت افزاری خود را بیشتر می‌کنند تا بتوانند با کشورهای بزرگ دنیا رقابت کنند. نیاز است

تیم‌هایی که در این مرحله هستند ساده نیستند و نمی‌شود از قبل روی سه امتیازش حساب کرد و عراق و سوریه که جلوی ایران هرچه در توان دارند می‌گذارند. این تیم‌ها دست و پا بسته نیستند و لبنان و امارات هم تمام امکانات سخت افزاری خود را بیشتر می‌کنند تا بتوانند با کشورهای بزرگ دنیا رقابت کنند. نیاز است

تیم‌هایی که در این مرحله هستند ساده نیستند و نمی‌شود از قبل روی سه امتیازش حساب کرد و عراق و سوریه که جلوی ایران هرچه در توان دارند می‌گذارند. این تیم‌ها دست و پا بسته نیستند و لبنان و امارات هم تمام امکانات سخت افزاری خود را بیشتر می‌کنند تا بتوانند با کشورهای بزرگ دنیا رقابت کنند. نیاز است

تیم‌هایی که در این مرحله هستند ساده نیستند و نمی‌شود از قبل روی سه امتیازش حساب کرد و عراق و سوریه که جلوی ایران هرچه در توان دارند می‌گذارند. این تیم‌ها دست و پا بسته نیستند و لبنان و امارات هم تمام امکانات سخت افزاری خود را بیشتر می‌کنند تا بتوانند با کشورهای بزرگ دنیا رقابت کنند. نیاز است

تیم‌هایی که در این مرحله هستند ساده نیستند و نمی‌شود از قبل روی سه امتیازش حساب کرد و عراق و سوریه که جلوی ایران هرچه در توان دارند می‌گذارند. این تیم‌ها دست و پا بسته نیستند و لبنان و امارات هم تمام امکانات سخت افزاری خود را بیشتر می‌کنند تا بتوانند با کشورهای بزرگ دنیا رقابت کنند. نیاز است

تیم‌هایی که در این مرحله هستند ساده نیستند و نمی‌شود از قبل روی سه امتیازش حساب کرد و عراق و سوریه که جلوی ایران هرچه در توان دارند می‌گذارند. این تیم‌ها دست و پا بسته نیستند و لبنان و امارات هم تمام امکانات سخت افزاری خود را بیشتر می‌کنند تا بتوانند با کشورهای بزرگ دنیا رقابت کنند. نیاز است

تیم‌هایی که در این مرحله هستند ساده نیستند و نمی‌شود از قبل روی سه امتیازش حساب کرد و عراق و سوریه که جلوی ایران هرچه در توان دارند می‌گذارند. این تیم‌ها دست و پا بسته نیستند و لبنان و امارات هم تمام امکانات سخت افزاری خود را بیشتر می‌کنند تا بتوانند با کشورهای بزرگ دنیا رقابت کنند. نیاز است

تیم‌هایی که در این مرحله هستند ساده نیستند و نمی‌شود از قبل روی سه امتیازش حساب کرد و عراق و سوریه که جلوی ایران هرچه در توان دارند می‌گذارند. این تیم‌ها دست و پا بسته نیستند و لبنان و امارات هم تمام امکانات سخت افزاری خود را بیشتر می‌کنند تا بتوانند با کشورهای بزرگ دنیا رقابت کنند. نیاز است

تیم‌هایی که در این مرحله هستند ساده نیستند و نمی‌شود از قبل روی سه امتیازش حساب کرد و عراق و سوریه که جلوی ایران هرچه در توان دارند می‌گذارند. این تیم‌ها دست و پا بسته نیستند و لبنان و امارات هم تمام امکانات سخت افزاری خود را بیشتر می‌کنند تا بتوانند با کشورهای بزرگ دنیا رقابت کنند. نیاز است

تیم‌هایی که در این مرحله هستند ساده نیستند و نمی‌شود از قبل روی سه امتیازش حساب کرد و عراق و سوریه که جلوی ایران هرچه در توان دارند می‌گذارند. این تیم‌ها دست و پا بسته نیستند و لبنان و امارات هم تمام امکانات سخت افزاری خود را بیشتر می‌کنند تا بتوانند با کشورهای بزرگ دنیا رقابت کنند. نیاز است

تیم‌هایی که در این مرحله هستند ساده نیستند و نمی‌شود از قبل روی سه امتیازش حساب کرد و عراق و سوریه که جلوی ایران هرچه در توان دارند می‌گذارند. این تیم‌ها دست و پا بسته نیستند و لبنان و امارات هم تمام امکانات سخت افزاری خود را بیشتر می‌کنند تا بتوانند با کشورهای بزرگ دنیا رقابت کنند. نیاز است

تیم‌هایی که در این مرحله هستند ساده نیستند و نمی‌شود از قبل روی سه امتیازش حساب کرد و عراق و سوریه که جلوی ایران هرچه در توان دارند می‌گذارند. این تیم‌ها دست و پا بسته نیستند و لبنان و امارات هم تمام امکانات سخت افزاری خود را بیشتر می‌کنند تا بتوانند با کشورهای بزرگ دنیا رقابت کنند. نیاز است

تیم‌هایی که در این مرحله هستند ساده نیستند و نمی‌شود از قبل روی سه امتیازش حساب کرد و عراق و سوریه که جلوی ایران هرچه در توان دارند می‌گذارند. این تیم‌ها دست و پا بسته نیستند و لبنان و امارات هم تمام امکانات سخت افزاری خود را بیشتر می‌کنند تا بتوانند با کشورهای بزرگ دنیا رقابت کنند. نیاز است

تیم‌هایی که در این مرحله هستند ساده نیستند و نمی‌شود از قبل روی سه امتیازش حساب کرد و عراق و سوریه که جلوی ایران هرچه در توان دارند می‌گذارند. این تیم‌ها دست و پا بسته نیستند و لبنان و امارات هم تمام امکانات سخت افزاری خود را بیشتر می‌کنند تا بتوانند با کشورهای بزرگ دنیا رقابت کنند. نیاز است

تیم‌هایی که در این مرحله هستند ساده نیستند و نمی‌شود از قبل روی سه امتیازش حساب کرد و عراق و سوریه که جلوی ایران هرچه در توان دارند می‌گذارند. این تیم‌ها دست و پا بسته نیستند و لبنان و امارات هم تمام امکانات سخت افزاری خود را بیشتر می‌کنند تا بتوانند با کشورهای بزرگ دنیا رقابت کنند. نیاز است

تیم‌هایی که در این مرحله هستند ساده نیستند و نمی‌شود از قبل روی سه امتیازش حساب کرد و عراق و سوریه که جلوی ایران هرچه در توان دارند می‌گذارند. این تیم‌ها دست و پا بسته نیستند و لبنان و امارات هم تمام امکانات سخت افزاری خود را بیشتر می‌کنند تا بتوانند با کشورهای بزرگ دنیا رقابت کنند. نیاز است

تیم‌هایی که در این مرحله هستند ساده نیستند و نمی‌شود از قبل روی سه امتیازش حساب کرد و عراق و سوریه که جلوی ایران هرچه در توان دارند می‌گذارند. این تیم‌ها دست و پا بسته نیستند و لبنان و امارات هم تمام امکانات سخت افزاری خود را بیشتر می‌کنند تا بتوانند با کشورهای بزرگ دنیا رقابت کنند. نیاز است

تیم‌هایی که در این مرحله هستند ساده نیستند و نمی‌شود از قبل روی سه امتیازش حساب کرد و عراق و سوریه که جلوی ایران هرچه در توان دارند می‌گذارند. این تیم‌ها دست و پا بسته نیستند و لبنان و امارات هم تمام امکانات سخت افزاری خود را بیشتر می‌کنند تا بتوانند با کشورهای بزرگ دنیا رقابت کنند. نیاز است

تیم‌هایی که در این مرحله هستند ساده نیستند و نمی‌شود از قبل روی سه امتیازش حساب کرد و عراق و سوریه که جلوی ایران هرچه در توان دارند می‌گذارند. این تیم‌ها دست و پا بسته نیستند و لبنان و امارات هم تمام امکانات سخت افزاری خود را بیشتر می‌کنند تا بتوانند با کشورهای بزرگ دنیا رقابت کنند. نیاز است

تیم‌هایی که در این مرحله هستند ساده نیستند و نمی‌شود از قبل روی سه امتیازش حساب کرد و عراق و سوریه که جلوی ایران هرچه در توان دارند می‌گذارند. این تیم‌ها دست و پا بسته نیستند و لبنان و امارات هم تمام امکانات سخت افزاری خود را بیشتر می‌کنند تا بتوانند با کشورهای بزرگ دنیا رقابت کنند. نیاز است

تیم‌هایی که در این مرحله هستند ساده نیستند و نمی‌شود از قبل روی سه امتیازش حساب کرد و عراق و سوریه که جلوی ایران هرچه در توان دارند می‌گذارند. این تیم‌ها دست و پا بسته نیستند و لبنان و امارات هم تمام امکانات سخت افزاری خود را بیشتر می‌کنند تا بتوانند با کشورهای بزرگ دنیا رقابت کنند. نیاز است

تیم‌هایی که در این مرحله هستند ساده نیستند و نمی‌شود از قبل روی سه امتیازش حساب کرد و عراق و سوریه که جلوی ایران هرچه در توان دارند می‌گذارند. این تیم‌ها دست و پا بسته نیستند و لبنان و امارات هم تمام امکانات سخت افزاری خود را بیشتر می‌کنند تا بتوانند با کشورهای بزرگ دنیا رقابت کنند. نیاز است

تیم‌هایی که در این مرحله هستند ساده نیستند و نمی‌شود از قبل روی سه امتیازش حساب کرد و عراق و سوریه که جلوی ایران هرچه در توان دارند می‌گذارند. این تیم‌ها دست و پا بسته نیستند و لبنان و امارات هم تمام امکانات سخت افزاری خود را بیشتر می‌کنند تا بتوانند با کشورهای بزرگ دنیا رقابت کنند. نیاز است

تیم‌هایی که در این مرحله هستند ساده نیستند و نمی‌شود از قبل روی سه امتیازش حساب کرد و عراق و سوریه که جلوی ایران هرچه در توان دارند می‌گذارند. این تیم‌ها دست و پا بسته نیستند و لبنان و امارات هم تمام امکانات سخت افزاری خود را بیشتر می‌کنند تا بتوانند با کشورهای بزرگ دنیا رقابت کنند. نیاز است

تیم‌هایی که در این مرحله هستند ساده نیستند و نمی‌شود از قبل روی سه امتیازش حساب کرد و عراق و سوریه که جلوی ایران هرچه در توان دارند می‌گذارند. این تیم‌ها دست و پا بسته نیستند و لبنان و امارات هم تمام امکانات سخت افزاری خود را بیشتر می‌کنند تا بتوانند با کشورهای بزرگ دنیا رقابت کنند. نیاز است

تیم‌هایی که در این مرحله هستند ساده نیستند و نمی‌شود از قبل روی سه امتیازش حساب کرد و عراق و سوریه که جلوی ایران هرچه در توان دارند می‌گذارند. این تیم‌ها دست و پا بسته نیستند و لبنان و امارات هم تمام امکانات سخت افزاری خود را بیشتر می‌کنند تا بتوانند با کشورهای بزرگ دنیا رقابت کنند. نیاز است

تیم‌هایی که در این مرحله هستند ساده نیستند و نمی‌شود از قبل روی سه امتیازش حساب کرد و عراق و سوریه که جلوی ایران هرچه در توان دارند می‌گذارند. این تیم‌ها دست و پا بسته نیستند و لبنان و امارات هم تمام امکانات سخت افزاری خود را بیشتر می‌کنند تا بتوانند با کشورهای بزرگ دنیا رقابت کنند. نیاز است

تیم‌هایی که در این مرحله هستند ساده نیستند و نمی‌شود از قبل روی سه امتیازش حساب کرد و عراق و سوریه که جلوی ایران هرچه در توان دارند می‌گذارند. این تیم‌ها دست و پا بسته نیستند و لبنان و امارات هم تمام امکانات سخت افزاری خود را بیشتر می‌کنند تا بتوانند با کشورهای بزرگ دنیا رقابت کنند. نیاز است

تیم‌هایی که در این مرحله هستند ساده نیستند و نمی‌شود از قبل روی سه امتیازش حساب کرد و عراق و سوریه که جلوی ایران هرچه در توان دارند می‌گذارند. این تیم‌ها دست و پا بسته نیستند و لبنان و امارات هم تمام امکانات سخت افزاری خود را بیشتر می‌کنند تا بتوانند با کشورهای بزرگ دنیا رقابت کنند. نیاز است

تیم‌هایی که در این مرحله هستند ساده نیستند و نمی‌شود از قبل روی سه امتیازش حساب کرد و عراق و سوریه که جلوی ایران هرچه در توان دارند می‌گذارند. این تیم‌ها دست و پا بسته نیستند و لبنان و امارات هم تمام امکانات سخت افزاری خود را بیشتر می‌کنند تا بتوانند با کشورهای بزرگ دنیا رقابت کنند. نیاز است

تیم‌هایی که در این مرحله هستند ساده نیستند و نمی‌شود از قبل روی سه امتیازش حساب کرد و عراق و سوریه که جلوی ایران هرچه در توان دارند می‌گذارند. این تیم‌ها دست و پا بسته نیستند و لبنان و امارات هم تمام امکانات سخت افزاری خود را بیشتر می‌کنند تا بتوانند با کشورهای بزرگ دنیا رقابت کنند. نیاز است

تیم‌هایی که در این مرحله هستند ساده نیستند و نمی‌شود از قبل روی سه امتیازش حساب کرد و عراق و سوریه که جلوی ایران هرچه در توان دارند می‌گذارند. این تیم‌ها دست و پا بسته نیستند و لبنان و امارات هم تمام امکانات سخت افزاری خود را بیشتر می‌کنند تا بتوانند با کشورهای بزرگ دنیا رقابت کنند. نیاز است

تیم‌هایی که در این مرحله هستند ساده نیستند و نمی‌شود از قبل روی سه امتیازش حساب کرد و عراق و سوریه که جلوی ایران هرچه در توان دارند می‌گذارند. این تیم‌ها دست و پا بسته نیستند و لبنان و امارات هم تمام امکانات سخت افزاری خود را بیشتر می‌کنند تا بتوانند با کشورهای بزرگ دنیا رقابت کنند. نیاز است

تیم‌هایی که در این مرحله هستند ساده نیستند و نمی‌شود از قبل روی سه امتیازش حساب کرد و عراق و سوریه که جلوی ایران هرچه در توان دارند می‌گذارند. این تیم‌ها دست و پا بسته نیستند و لبنان و امارات هم تمام امکانات سخت افزاری خود را بیشتر می‌کنند تا بتوانند با کشورهای بزرگ دنیا رقابت کنند. نیاز است

تیم‌هایی که در این مرحله هستند ساده نیستند و نمی‌شود از قبل روی سه امتیازش حساب کرد و عراق و سوریه که جلوی ایران هرچه در توان دارند می‌گذارند. این تیم‌ها دست و پا بسته نیستند و لبنان و امارات هم تمام امکانات سخت افزاری خود را بیشتر می‌کنند تا بتوانند با کشورهای بزرگ دنیا رقابت کنند. نیاز است

تیم‌هایی که در این مرحله هستند ساده نیستند و نمی‌شود از قبل روی سه امتیازش حساب کرد و عراق و سوریه که جلوی ایران هرچه در توان دارند می‌گذارند. این تیم‌ها دست و پا بسته نیستند و لبنان و امارات هم تمام امکانات سخت افزاری خود را بیشتر می‌کنند تا بتوانند با کشورهای بزرگ دنیا رقابت کنند. نیاز است

تیم‌هایی که در این مرحله هستند ساده نیستند و نمی‌شود از قبل روی سه امتیازش حساب کرد و عراق و سوریه که جلوی ایران هرچه در توان دارند می‌گذارند. این تیم‌ها دست و پا بسته نیستند و لبنان و امارات هم تمام امکانات سخت افزاری خود را بیشتر می‌کنند تا بتوانند با کشورهای بزرگ دنیا رقابت کنند. نیاز است

تیم‌هایی که در این مرحله هستند ساده نیستند و نمی‌شود از قبل روی سه امتیازش حساب کرد و عراق و سوریه که جلوی ایران هرچه در توان دارند می‌گذارند. این تیم‌ها دست و پا بسته نیستند و لبنان و امارات هم تمام امکانات سخت افزاری خود را بیشتر می‌کنند تا بتوانند با کشورهای بزرگ دنیا رقابت کنند. نیاز است

تیم‌هایی که در این مرحله هستند ساده نیستند و نمی‌شود از قبل روی سه امتیازش حساب کرد و عراق و سوریه که جلوی ایران هرچه در توان دارند می‌گذارند. این تیم‌ها دست و پا بسته نیستند و لبنان و امارات هم تمام امکانات سخت افزاری خود را بیشتر می‌کنند تا بتوانند با کشورهای بزرگ دنیا رقابت کنند. نیاز است

تیم‌هایی که در این مرحله هستند ساده نیستند و نمی‌شود از قبل روی سه امتیازش حساب کرد و عراق و سوریه که جلوی ایران هرچه در توان دارند می‌گذارند. این تیم‌ها دست و پا بسته نیستند و لبنان و امارات هم تمام امکانات سخت افزاری خود را بیشتر می‌کنند تا بتوانند با کشورهای بزرگ دنیا رقابت کنند. نیاز است

تیم‌هایی که در این مرحله هستند ساده نیستند و نمی‌شود از قبل روی سه امتیازش حساب کرد و عراق و سوریه که جلوی ایران هرچه در توان دارند می‌گذارند. این تیم‌ها دست و پا بسته نیستند و لبنان و امارات هم تمام امکانات سخت افزاری خود را بیشتر می‌کنند تا بتوانند با کشورهای بزرگ دنیا رقابت کنند. نیاز است

تیم‌هایی که در این مرحله هستند ساده نیستند و نمی‌شود از قبل روی سه امتیازش حساب کرد و عراق و سوریه که جلوی ایران هرچه در توان دارند می‌گذارند. این تیم‌ها دست و پا بسته نیستند و لبنان و امارات هم تمام امکانات سخت افزاری خود را بیشتر می‌کنند تا بتوانند با کشورهای بزرگ دنیا رقابت کنند. نیاز است

تیم‌هایی که در این مرحله هستند ساده نیستند و نمی‌شود از قبل روی سه امتیازش حساب کرد و عراق و سوریه که جلوی ایران هرچه در توان دارند می‌گذارند. این تیم‌ها دست و پا بسته نیستند و لبنان و امارات هم تمام امکانات سخت افزاری خود را بیشتر می‌کنند تا بتوانند با کشورهای بزرگ دنیا رقابت کنند. نیاز است

تیم‌هایی که در این مرحله هستند ساده نیستند و نمی‌شود